t. -t

■
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 0421-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
ofície-se ao Presidente da Câmara Municipal de Garça que informe a possibilidade de
proceder reparos ou atualização dos equipamentos de som do Plenário da Câmara
Municipal, tendo em vista que os atuais equipamentos não vem oferecendo a qualidade
necessária para que os munícipes possam acompanham as sessões camarárias.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2019.

PAtJLO ANÍ)RÉ FANECO
(í/ Vereador

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br